ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN

***

Số:  161CV/HĐĐ

“V/v giới thiệu đại biểu tham gia Hội nghị tập huấn chuyên đề Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng xã hội năm 2017”
	Ninh Thuận, ngày  19  tháng 6 năm 2017

Kính gửi:  Hội đồng đội các huyện, thành phố.
Căn cứ Kế hoạch số 07- KH/HDHĐTNTW, ngày 18/5/2017 của Trung tâm hướng dẫn hoạt động thiếu nhi về việc tổ chức Hội nghị tập huấn chuyên đề Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng xã hội năm 2017, Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố giới thiệu đại biểu tham gia Hội nghị, như sau:
1. Đối tượng, số lượng:

- Đối tượng: Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội.

- Số lượng: Mỗi đơn vị chọn cử 02 đại biểu (trong đó 01 GV-TPT khối THCS và 01 GV-TPT Tiểu học).
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: 05 ngày, dự kiến từ ngày 14/7/2017 đến ngày 18/7/2017 (không kể thời gian đi và về).
- Địa điểm: Tại thành phố Cần Thơ.

3. Nội dung:

- Phương pháp giảng dạy Nghi thức Đội TNTP Hồ Chí Minh;
- Phương pháp tổ chức thực hiện chương trình rèn luyện Đội viên;
- Phương pháp tổ chức trò chơi cho thiếu nhi trong trường học;
- Giáo dục kỹ năng sống trong hoạt động Đội;

- Kỹ năng tư duy, làm việc nhóm và một số mô hình hoạt động Team work, Team building dành cho thiếu nhi;

- Học các điệu nhảy flashmob, nhảy tập thể, dân vũ cho thiếu nhi;

- Tham quan thực tế.

4. Kinh phí:

- Trung ương chịu trách nhiệm kinh phí tổ chức Hội nghị tập huấn, biên soạn giáo trình, ăn nghỉ, đi lại cho Ban Tổ chức, giảng viên, báo cáo viên.
- Đơn vị cử đại biểu tham gia Hội nghị tập huấn hỗ trợ kinh phí đi lại, công tác phí, ăn nghỉ của đại biểu theo quy định của Nhà nước và hỗ trợ kinh phí tài liệu, đạo cụ thực hiện mô hình, tổ chức các hoạt động tập trung và tham quan thực tế: 1.000.000 đồng/đại biểu.

Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố lập danh sách giới thiệu đại biểu tham gia Hội nghị tập huấn gửi về Tỉnh Đoàn qua Ban Thanh thiếu nhi – Trường học, mail: banttnth@ninhthuan.gov.vn trước ngày 26/6/2017.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐĐTW; TT HDHĐTNTW;
- Lưu VT + Ban TT’N – TH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

	ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ ………..

***

	…., ngày     tháng   năm 2017

ĐĂNG KÝ DANH SÁCH

Tham gia Hội nghị tập huấn chuyên đề Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng xã hội năm 2017
--------------
	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Điện thoại
	Email
	Ghi chú

	1

	2

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI

(Ký tên, đóng dấu)

PAGE